Program szkolenia: licencja na holowanie
narciarza lub innych obiektéw nawodnych

Zakres wiedzy i umiejetnosci wymaganych do uzyskania licencji do uprawiania
turystyki wodnej na jachtach motorowych przy holowaniu narciarza wodnego lub
innych obiektéw ptywajacych

1. Wiedza teoretyczna:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

wiadomosci ogdlne o sprzecie

zasady porozumiewania sie miedzy jachtem holujacym a narciarzem lub
uzytkownikiem obiektu ptywajacego

zatoga jachtu holujacego

warunki bezpieczenstwa podczas holowania

przygotowanie miejsca startowego

przygotowanie jachtu holujagcego

przygotowanie sprzetu do holowania

przygotowanie liny

przepisy w zakresie holowania narciarza lub innych obiektow
ptywajacych

2. Umiejetnosci praktyczne:

1)
2)
3)

4)
5)

start z wody

start z pomostu lub innego petnigcego podobne funkcje urzadzenia
holowanie narciarza lub innych obiektéw ptywajacych, w tym holowanie
po prostej i slalomem

zakonczenie holowania na wodzie i na brzegu

manewry jachtem holujgcym, w tym zwroty, podptywanie po upadku



